Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit
01 Nr c)lo//oqf» 9470 dt. (3. 02. 2020

Bazuar n€ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr.03/L-040 p&r Vetéqeverisje Lokale, nenit 72 t& Statutit &
Komunés sé Drenasit, nenit 60 & Ligjit Nr.05/L.-087 pér Kundérvajtje, nenin 17 paragrafi 1 t&
Ligjit Nr. 06/L-011 pér Parandalimin e Konfliktit te Interesit né Ushtrimin e Funksionit Publik,
nenin 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén ¢ Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés

mert kéti:

VENDIM

Pér formimin e Komisionit pér Vendosje né Komunén e Drenasit, pér shqyrtimin e ankesave

té parashtruara ndaj shqiptimit t&€ gjobave mandatore nga ana e Inspektoratit Komunal

L Formohet Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t¢ parashtruara ndaj shqiptimit t& gjobave

mandatore nga ana e Inspektoratit Komunal n& kété pérbérje:

1. Albulena Lushtaku, (kryetar),
2. Vlora Gjinovci, (anétar),

3. Enver Hoxha, (anétar),

IL Ky komision ka pér obligim q¢ t& b&j& shqyrtimin e ankesave t& parashtruara ndaj
shqiptimit t€ gjobave mandatore nga ana e Inspektoratit Komunal, gjithnjé né p&rputhje me

Ligjin Nr.05/L-087 pé&r Kundérvajtje, si dhe legjislacionin tjetér n& fuqi.

IIL.  Cdo zyrtar gjaté ushtrimit t& funksionit t& tij publik, né bazé t& njohurive t& tij dhe né

mirébesim, detyrohet qé t& b&jé vetédeklarimin paraprak, rast pér rast, t& ekzistencés sé




interesit & tij privat ose t& personave t& aférm me t& lidhur me vendimmarrjen né njé
¢éshtje té caktuar, q¢ mund t& béhet shkak p&r lindjen e njé konflikti t& interesit dhe té

térhiqet nga kjo vendimmarrje.

IV.  Komisioni i lartcekur punén e tyre duhet ta kryej me profesionalizém t& larté dhe

pérkushtim, dhe t€ nj&jtén ta pérfundoj né afat sa me t& shkurtér.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga ana ¢ Kryetarit t8 Komunés.

etari i Komunés

{
amiz Lladrovei

Tu dérgohet:

e Zyrés sé Kryetarif;
s Anétareve té Komisionit;
s Arkivit té Komunés sé Drenasit,




